

Príloha č. 1:**Návrh na plnenie kritérií**

Názov zákazky: „Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce Čechy“

Verejný obstarávateľ:

Názov: Obec Čechy
Zastúpená: Ing. Jozef Baranovič, starosta obce
Sídlo: Čechy 135, 941 32 Čechy
IČO: 00308838

Predkladateľ:

Názov: ECOPLANET SLOVAKIA s.r.o.
Sídlo: Gôtovany 206, 032 14 Gôtovany
IČO: 50184539

Predmet zákazky	Celková cena bez DPH	Výška DPH 23%	Celková cena spolu s DPH
„Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce Čechy“	175 960,33	40 470,88	216 431,21
Spolu			

 **www.ekocisticky.sk**

ECOPLANET SLOVAKIA s.r.o.
Gôtovany 206, 032 14 Gôtovany
IČO: 50184539 IČ DPH: SK2120263354
Tel: 0918 742 735 / info@ekocisticky.sk
...Voda je život...

V Gôtovanoch dňa 15.3.2025

.....
Adam Krakovský – konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4-24
Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE ČECHY

JKSO:
Miesto: k.ú. Čechy

KS:
Dátum: 16.3.2025

Objednávateľ:
Obec Čechy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

IČO: 50184539
IČ DPH: 2120263354

Projektant:
Ing. Maroš Salva

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Peter Vandriak

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			175 960,33
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	175 960,33	40 470,88
Cena s DPH	v	EUR	216 431,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **www.ekocisticky.sk**
ECOPLANET SLOVAKIA s.r.o.
Gátovany 206_032 14 Gátovany
IČO:50184539 IČ DPH:SK2120263354
Tel: 0918 742 738 / info@ekocisticky.sk
...Voda je život...

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	4-24		
Stavba:	VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE ČECHY		
Miesto:	k.ú. Čechy	Dátum:	16.03.2025
Objednávateľ:	Obec Čechy	Projektant:	Ing. Maroš Salva
Zhotoviteľ:	ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.	Spracovateľ:	Peter Vandriak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		175 960,33	216 431,21
4-24-1	SO 01 KULTÚRNE CENTRUM	175 960,33	216 431,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE ČECHY

Objekt:

4-24-1 - SO 01 KULTÚRNE CENTRUM

JKSO:

Miesto: k.ú. Čechy

KS:

Dátum: 16.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čechy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

IČO:

50184539

IČ DPH:

2120263354

Projektant:

Ing. Maroš Salva

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Vandriak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	175 960,33
--------------	------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	175 960,33	23,00%	40 470,88

Cena s DPH	v EUR	216 431,21
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **www.ekocisticky.sk**
ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.
Götovany 206, 032 14 Götovany
IČO: 50184539 IČ DPH: SK2120263354
Tel: 0918 742 738 / info@ekocisticky.sk
...Voda je život...

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE ČECHY
Objekt: 4-24-1 - SO 01 KULTÚRNE CENTRUM

Miesto: k.ú. Čechy
Objednávateľ: Obec Čechy
Zhotoviteľ: ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Dátum: 16.03.2025
Projektant: Ing. Maroš Salva
Spracovateľ: Peter Vandriak

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	175 960,33
HSV - Práce a dodávky HSV	175 960,33
1 - Zemné práce	29 531,63
2 - Zakladanie	1 889,55
4 - Vodorovné konštrukcie	1 138,61
5 - Komunikácie	99 248,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	79,94
8 - Rúrové vedenie	8 185,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 963,83
99 - Presun hmôt HSV	15 922,95

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE ČECHY

Objekt:

4-24-1 - SO 01 KULTÚRNE CENTRUM

Miesto: k.ú. Čechy

Dátum: 16.03.2025

Objednávateľ: Obec Čechy

Projektant: Ing. Maroš Salva

Zhotoviteľ: ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Spracovateľ: Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 960,33

D HSV Práce a dodávky HSV

175 960,33

D 1 Zemné práce

29 531,63

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	805,070	7,05	5 675,74
	VV		"komunikácie"702,19		702,190		
	VV		"parkovisko"102,88		102,880		
	VV		Súčet		805,070		
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	523,474	4,27	2 235,23
	VV		"odkop na kótu -0,650 - parkovisko"				
	VV		102,88*0,65		66,872		
	VV		"odkop na kótu -0,650 - spevnené plochy"				
	VV		451,79*0,65		293,664		
	VV		"dažďová záhrada"				
	VV		130,35*1,25		162,938		
	VV		Súčet		523,474		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	523,474	1,68	879,44
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	81,429	12,00	977,15
	VV		"VB"				
	VV		9,4*2,8*1,7		44,744		
	VV		"AN"				
	VV		5,5*2,9*2,3		36,685		
	VV		Súčet		81,429		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,429	1,55	126,21
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,736	67,30	2 943,43
	VV		"dažďová kanalizácia"				
	VV		49,7*0,8*1,1		43,736		
	VV		Súčet		43,736		
7	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,736	1,80	78,72
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	592,385	3,85	2 280,68
	VV		"odkop"523,174		523,174		
	VV		"vytlačená zemina"1,595+4,227+8,201+32,593		46,616		
	VV		"VB"8,4*1,8*0,42		6,350		
	VV		"AN"4,5*1,9*1,9		16,245		
	VV		Medzisúčet		592,385		
	VV		Súčet		592,385		
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 184,770	0,45	533,15
	VV		592,385*2		1 184,770		
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	592,385	0,59	349,51
11	K	1712031111	Dodávka + montáž pôdny mix pôvodná ornica, piesok, kompost s pridaním vlahového kondicionéru	m3	65,175	3,33	217,03
	VV		"DZ"130,35*0,5		65,175		
	VV		Súčet		65,175		
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,954	5,20	290,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"výkopy spolu"81,429+43,736		125,165		
	VV		"vytlačená zemina"-1,595-4,227-8,201-32,593		-46,616		
	VV		"VB"-8,4*1,8*0,42		-6,350		
	VV		"AN"-4,5*1,9*1,9		-16,245		
	VV		Medzisúččet		55,954		
	VV		Súččet		55,954		
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,593	34,20	1 114,68
	VV		"Dažďová kanalizácia"				
	VV		49,7*1,1*0,425		23,235		
	VV		-3,14*(0,0625)^2*49,7		-0,610		
	VV		Medzisúččet		22,625		
	VV		"obsyp VB"				
	VV		9,4*2,8*0,2+(9,4*0,5*2+1,8*0,5*2)*0,42		9,968		
	VV		Medzisúččet		9,968		
	VV		Súččet		32,593		
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	36,200	26,00	941,20
	VV		"Dažďová kanalizácia"				
	VV		22,625*1,6		36,200		
	VV		Medzisúččet		36,200		
	VV		Súččet		36,200		
15	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	15,949	26,00	414,67
	VV		"obsyp VB"				
	VV		9,968*1,6		15,949		
	VV		Súččet		15,949		
16	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	100,000	1,00	100,00
	VV		"zeleň"				
	VV		100		100,000		
	VV		Súččet		100,000		
17	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,090	7,58	23,42
	VV		100*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		3,090		
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	935,420	0,55	514,48
	VV		"na kótu -0,650 - parkovisko"				
	VV		102,88		102,880		
	VV		"na kótu -0,650 - spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		"dažďová záhrada"				
	VV		130,35		130,350		
	VV		Súččet		935,420		
19	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	100,000	7,00	700,00
	VV		"zeleň"				
	VV		100		100,000		
	VV		Súččet		100,000		
20	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	13,500	29,20	394,20
	VV		100*0,1*1,35		13,500		
21	K	183101212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	900,000	1,55	1 395,00
	VV		"DZ"900		900,000		
	VV		Medzisúččet		900,000		
	VV		Súččet		900,000		
22	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	900,000	0,55	495,00
23	M	026540001102.S	Ježohlav vzpriamený (Sparganium erectum) K9	ks	80,000	6,00	480,00
24	M	026540001103.S	Vrbica vrboľistá (Lythrum salicaria) K9	ks	80,000	6,00	480,00
25	M	026540001104.S	Škripina koreňujúca (Scirpus radicans) K9	ks	80,000	6,00	480,00
26	M	026540001106.S	Mäta (Mentha sp.) K9	ks	56,000	6,00	336,00
27	M	026540001114.S	Hluchavka škvrnitá (Lamium maculatum) K9	ks	56,000	6,00	336,00
28	M	026540001115.S	Zimozeleň menšia (Vinca minor) K9	ks	56,000	6,00	336,00
29	M	026540001116.S	Večernica voňavá (Hesperis matronalis) K9	ks	56,000	5,50	308,00
30	M	026540001117.S	Ostrica japonská (Carex morrowii) K9	ks	56,000	5,50	308,00
31	M	026540001118.S	Hlaváč fialový (Scabiosa Columbaria) K9	ks	76,000	5,50	418,00
32	M	026540001119.S	Astra Ashvi (Aster Ageratoides) K9	ks	76,000	5,50	418,00
33	M	026540001120.S	Veternica lesná (Anemone Sylvestris) K9	ks	76,000	5,50	418,00
34	M	026540001121.S	Krásnoočko (Coreopsis Tinctoria) C1	ks	76,000	5,50	418,00
35	M	026540001101.S	Kosatec žltý (Iris pseudacorus) K9	ks	76,000	5,50	418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	130,350	1,35	175,97
	VV		"DZ"130,35		130,350		
	VV		Súčet		130,350		
37	M	055410000100	Mulčovacia kôra	m3	13,035	100,50	1 310,02
	VV		130,35*0,1		13,035		
38	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000	5,58	16,74
39	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,000	65,00	195,00
D 2 Zakladanie							1 889,55
40	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	935,420	1,00	935,42
	VV		"na kótu -0,650 - parkovisko"				
	VV		102,88		102,880		
	VV		"na kótu -0,650 - spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		"dažďová záhrada"				
	VV		130,35		130,350		
	VV		Súčet		935,420		
41	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	954,128	1,00	954,13
	VV		935,42*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		954,128		
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 138,61
42	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,201	71,20	583,91
	VV		"dažďová kanalizácia"49,7*1,1*0,15		8,201		
	VV		Súčet		8,201		
43	K	451572111.S1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm	m3	4,227	60,80	257,00
	VV		"VB"9,4*2,8*0,1		2,632		
	VV		"AN"5,5*2,9*0,1		1,595		
	VV		Súčet		4,227		
44	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,595	165,00	263,18
	VV		"AN"5,5*2,9*0,1		1,595		
45	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	1,680	20,55	34,52
	VV		"AN"5,5*0,1*2+2,9*0,1*2		1,680		
D 5 Komunikácie							99 248,00
46	K	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	907,950	6,05	5 493,10
	VV		"na kótu -0,100 - parkovisko"				
	VV		102,88*2		205,760		
	VV		"na kótu -0,100 - spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		Súčet		907,950		
47	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm.hr. 200 mm	m2	130,350	14,68	1 913,54
	VV		"DZ"130,35		130,350		
	VV		Medzisúčet		130,350		
	VV		Súčet		130,350		
48	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	805,070	14,25	11 472,25
	VV		"na kótu -0,100 - parkovisko"				
	VV		102,88		102,880		
	VV		"na kótu -0,100 - spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		Súčet		805,070		
49	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 300 mm	m2	805,070	17,99	14 483,21
	VV		"na kótu -0,100 - parkovisko"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		"na kótu -0,100 - spevnené plochy"				
	VV		102,88		102,880		
	VV		Súčet		805,070		
50	K	596811313.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	702,190	16,25	11 410,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		Súčet		702,190		
51	M	592460002700.S	Dlažba napr.EKORASTER Bloxx betónový blok sivý	ks	25 531,628	0,85	21 701,88
	VV		"spevnené plochy"				
	VV		702,19*36*1,01		25 531,628		
52	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárníč plochy nad 100 m2	m2	702,190	6,80	4 774,89
	VV		"spevnené plochy"				
	VV		702,19		702,190		
	VV		Súčet		702,190		
53	M	284520000400.S	Drenážna dlažba napr. ECRASTER BLOXX 330x330x50 mm	ks	6 319,710	3,99	25 215,64
	VV		702,19*9		6 319,710		
54	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárníč plochy nad 100 m2	m2	102,880	6,80	699,58
	VV		"parkovisko"				
	VV		102,88		102,880		
	VV		Súčet		102,880		
55	M	284520000400.S 1	Drenážna dlažba napr. ECRASTER E50	ks	925,920	2,25	2 083,32
	VV		102,88*9		925,920		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							79,94
56	K	631362441.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	8,550	9,35	79,94
	VV		"AN"4,5*1,9		8,550		
	VV		Súčet		8,550		
D 8 Rúrové vedenie							8 185,82
57	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	5,000	36,50	182,50
58	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	49,700	1,42	70,57
59	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	9,940	34,25	340,45
60	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	49,700	1,45	72,07
61	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu	ks	1,000	305,00	305,00
62	M	562410001040.S	Podzemná nádrž na dažďovú vodu napr. NAUTILUS typ NVL, 12 m3	ks	1,000	3 050,00	3 050,00
63	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	75,00	150,00
64	M	286610032100.S	Revízna šachta DN 400, komplet	ks	2,000	395,00	790,00
65	K	895970000	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	6,048	25,00	151,20
	VV		"VB"1,2*0,6*0,42*20		6,048		
	VV		Súčet		6,048		
66	M	286650000800	Vsakovací blok 1200x600x420 mm s príslušenstvom a šachtou a geotextíliou	m3	6,048	437,00	2 642,98
	VV		1,2*0,6*0,42*20		6,048		
	VV		Súčet		6,048		
67	M	592240008100	Poklop pre revízne šachty DN 425, D400	ks	2,000	133,77	267,54
68	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	49,700	3,29	163,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							19 963,83
69	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	210,000	14,05	2 950,50
70	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	212,100	8,00	1 696,80
	VV		210*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		212,100		
71	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	25,200	127,80	3 220,56
	VV		210*0,4*0,3		25,200		
72	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	5,21	52,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		10			10,000		
73	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	201,268	11,99	2 413,20
74	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 817,752	0,99	2 789,57
VV		201,268*14			2 817,752		
75	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	201,268	12,99	2 614,47
76	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné - recyklácia	t	201,268	21,00	4 226,63
D		99	Presun hmôt HSV				15 922,95
77	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 559,545	10,21	15 922,95